
1.  UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

I. ZMIANY W DOCHODACH   zał. 1                                                                              per saldo     828 066,85 zł

847 316,85 zł

847 316,85 zł

a)        zwiększenie dochodów nowego zadania pn."Time4All2.0 " - Zacieśnienie współpracy między 

obywatelami i gminami z wykorzystaniem polityki czasowej na rzecz bardziej demokratycznej 

i zrównoważonej UE" ( WKP) finansowanego ze środków unijnych

16 763,95 zł

b) zwiększenie dochodów nowego zadania pn."Akredytacja CKZIU_K_3"  (ZSEiI) finansowanego ze 

środków unijnych

8 982,93 zł

c) zwiększenie dochodów nowego zadania pn. "Cyfrowi eksperci w przedszkolach w podregionie 

bytomskim, częstochowskim, katowickim i sosnowieckim"  (PM) - finansowanego ze środków 

unijnych

248 274,00 zł

d) zwiększenie dochodów nowego zadania pn. "Technik realizacji nagrań - nowa generacja" (ZSEiI)- 

finansowanego ze środków unijnych

352 805,00 zł

e)       zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu środków od kontrahenta za zakup artykułów higieny osobistej - 

dot. reklamacji faktury za 2024 r. (POW5)

230,97 zł

f)         zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej darowizny pieniężnej w gotówce (POW1) 500,00 zł

g)        zwiększenie dochodów w związku z refundacją z Powiatowego Urzędu Pracy w Sosnowcu - do 100% 

kwoty świadczenia z przeznaczeniem na  prace społecznie użyteczne na rzecz opiekunów osób 

niepełnosprawnych ( WPS)

12 360,00 zł

h)       zwiększenie dochodów MOSiR z tytułu wpływów z Półkolonii, które odbędą się podczas ferii 

zimowych

134 400,00 zł

i) zwiększenie dochodów na zadaniu pn.: "Trudny start, lepsza przyszłość"- z tytułu wpływów ze 

zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

73 000,00 zł

-19 250,00 zł

-19 250,00 zł

a) zmniejszenie dochodów zadania pn. "Elektronik - nowa generacja" - przeniesienie na rok 2026 

(ZSEiI)
-19 250,00 zł

II. ZMIANY W WYDATKACH  zał. 2  8 661 866,09 zł

(per saldo)

8 661 866,09 zł

(per saldo)

a)        zwiększenie wydatków nowego zadania pn."Time4All2.0 " - Zacieśnienie współpracy między 

obywatelami i gminami z wykorzystaniem polityki czasowej na rzecz bardziej demokratycznej 

i zrównoważonej UE" ( WKP) finansowanego ze środków unijnych

10 196,76 zł

b) zwiększenie wydatków nowego zadania pn."Akredytacja CKZIU_K_3"  (ZSEiI) finansowanego ze 

środków unijnych 

8 982,93 zł

c) zwiększenie wydatków nowego zadania pn. "Cyfrowi eksperci w przedszkolach w podregionie 

bytomskim, częstochowskim, katowickim i sosnowieckim"  (PM)- w tytułu uzyskanego 

dofinansowania ze środków unijnych

248 274,00 zł

d)        zwiększenie wydatków nowego zadania pn. "Technik realizacji nagrań - nowa generacja" (ZSEiI)- 

z tytuły uzyskanego dofinansowania ze środków unijnych

352 805,00 zł

e) zmniejszenie wydatków zadania pn. "Elektronik - nowa generacja" - przeniesienie na rok 2026 

(ZSEiI)

-19 250,00 zł

f) zwiększenie wydatków bieżących z tytułu zwiększonych dochodów ze zwrotu środków od 

kontrahenta za zakup artykułów higieny osobistej - dot. reklamacji faktury za 2024 r. (POW5)

230,97 zł

g) zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem na kieszonkowe dla wychowanków POW1 z 

tytułu zwiększonych dochodów w związku z otrzymaną darowizną pieniężną 

500,00 zł

2.1 dochody bieżące

1. Zmiany wydatków (wynikające ze zmian dochodów, przychodów, rozchodów oraz wynikające z 

KARTA UZGODNIEŃ 

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

w sprawie zmian Uchwały Nr 149/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok /zmiana I/

1. Zwiększenie dochodów   

1.1 dochody bieżące:

2. Zmniejszenie dochodów  



h) zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymaną refundacją z Powiatowego Urzędu Pracy 

w Sosnowcu - do 100% kwoty świadczenia z przeznaczeniem na  prace społecznie użyteczne na rzecz 

opiekunów osób niepełnosprawnych ( WPS)

12 360,00 zł

i) zwiększenie wydatków MOSiR z tytułu zwiększonych dochodów na organizację półkolonii dla dzieci 

i młodzieży podczas ferii zimowych

134 400,00 zł

j) zmniejszenie wydatków bieżących na zadaniu pn.: "Remont ul. Konstytucji w Sosnowcu" (WIM) - 

środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

-337 906,86 zł

k) zwiększenie wydatków bieżących z tytułu ostatecznej wysokości części zmiennej składki rocznej w 

roku 2023 (WDR) 

23 900,00 zł

l) zwiększenie wydatków bieżących dot. integracji systemu dochodowego Pakietu Ratusz z aplikacją 

mObywatel (WOI)

122 656,00 zł

ł) zwiększenie wydatków bieżących na zadaniu pn.: "Trudny start, lepsza przyszłość" - finansowanego 

ze środków unijnych (WWO)

27 000,00 zł

m) zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem na bieżącą działalność WRP 20 000,00 zł

n) zwiększenie wydatków majątkowych dot. zakupów inwestycyjnych - zakup serwera (WOI) 109 375,00 zł

o) zwiększenie wydatków majątkowych z tytułu nabycia akcji ARL (BRP) 235 000,00 zł

p) zwiększenie wydatków bieżących na zadaniu pn.: "Trudny start, lepsza przyszłość" 

współfinansowanego ze środków unijnych (WWO)

73 000,00 zł

r) zwiększenie wydatków bieżących związane z przekazaniem na Rzecz Izby Rolniczej 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego (WPO)

10 000,00 zł

s) zwiększenie wydatków bieżących MZUK z tytułu zakupu masy asfaltobetonowej, elementów 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym, oznakowania poziomego jezdni oraz na usługi konserwacyjno-

naprawcze platform i wind, sprzętowe, wywozu odpadów z budowy i remontów dróg

900 000,00 zł

t) zwiększenie wydatków majątkowych na nowym zadaniu pn.: "Budowa węzłów przesiadkowych na 

terenie Gminy Sosnowiec" (WIM)

150 000,00 zł

u) zwiększenie wydatków majątkowych na zadaniu pn.: "Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

przy ul. Staropogońskiej 87 i Malczewskiego 6-8 w Sosnowcu ( MZZL)- w związku ze zwiększeniem 

przychodów dot. kwoty umorzeń części pożyczek z WFOŚ z obligatoryjnym przeznaczeniem na 

realizację wskazanego zadania

719 313,90 zł

- "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy Sosnowiec"  1 000 000,00 zł

- "Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej nr 25 w Sosnowcu" 622 000,00 zł

- "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 

i nr 36 w Sosnowcu POLSKI ŁAD

205 110,53 zł

- "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX 

w Sosnowcu POLSKI ŁAD

55 774,21 zł

- "Bulwar Czarnej Przemszy-park edukacyjno przyrodniczy (BO23/VI/5)"- w tym środki z Ochrony 

Środowiska

85 000,00 zł

- "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: 

SP nr 1, nr 3, nr 23, nr 32, nr 33, nr 35, nr 36, nr 39, nr 46, nr 47, ZS nr 2, ZSO nr 15" - w tym środki 

z Ochrony Środowiska - nowe zadanie wieloletnie

403 964,02 zł

- "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu, w tym: 

PM nr 5, nr 40"  w tym środki z Ochrony Środowiska- nowe zadanie wieloletnie

31 702,63 zł

- "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: 

ZSEiI" - w tym środki z Ochrony Środowiska - nowe zadanie wieloletnie

29 027,38 zł

- "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: 

LO nr II, nr IV, nr VI, nr IX, ZSO nr 3, ZSO nr 14" - w tym środki z Ochrony Środowiska - nowe 

zadanie wieloletnie

160 518,32 zł

-  "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Mościckiego 14 w 

Sosnowcu" w tym środki z Ochrony Środowiska - nowe zadanie wieloletnie

5 000,00 zł

- "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 

w Sosnowcu" w tym środki z Ochrony Środowiska - nowe zadanie wieloletnie

5 000,00 zł

- "Przebudowa ul. Pileckiego w Sosnowcu" 2 460,00 zł

- "Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie dzielnicy Środula Dolna 

w Sosnowcu" 

751 870,33 zł

- "Akredytacja CKZIU_K_3" finansowanego ze środków unijnych 40 163,90 zł

Zwiększenie wydatków majątkowych w ramach poniższych zadań z tytułu niewykorzystanych 

środków z roku 2024



-  "Cyberbezpieczny Samorząd - Zapewnienie wymaganego poziomu cyberbezpieczeństwa i ochrony 

informacji w gminie Sosnowiec"  

280 591,99 zł

- "Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z zadaszeniem oraz infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie Kompleksu Rekreacyjno - Sportowego przy ul. Hubala - Dobrzańskiego 99D 

w Sosnowcu" 

1 476 000,00 zł

- "Bulwar Czarnej Przemszy-park edukacyjno przyrodniczy (BO23/VI/5)" 400 000,00 zł

- "Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Staropogońskiej 87 i Malczewskiego 6-8 w 

Sosnowcu

306 845,08 zł

- "Remont fragmentu ul. Suchej, Małobądzkiej, Lwowskiej i Gospodarczej w Sosnowcu" 55 000,00 zł

- "Remont ul. Konstytucji w Sosnowcu" 250 000,00 zł

- "Remont Przedszkola Miejskiego nr 44 przy ul. Lubelska 49 w Sosnowcu" 10 000,00 zł

- Nadzór nad placówkami oświatowymi 20 000,00 zł

- "Remont dachu budynku przy ul. Jodłowej 1 w Sosnowcu" 10 000,00 zł

- "Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ul. Traugutta w Sosnowcu" 250 000,00 zł

- "Przebudowa ul. Pileckiego w Sosnowcu" 150 000,00 zł

- "Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ul. Niwecką w Sosnowcu" 214 500,00 zł

- "Przebudowa ul. Lipowej ze skrzyżowaniem z ul. Niwecką w Sosnowcu" 15 000,00 zł

- "Przebudowa ul. Sztygarskiej w Sosnowcu" 25 000,00 zł

- "Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej z ul. Łukasiewicza i ul. Minerów w Sosnowcu" w ramach 

zadania "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II"

250 000,00 zł

- "Rozbudowa i przebudowa DK 94 w Sosnowcu Etap II" 75 000,00 zł

- "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy Sosnowiec" -3 590 000,00 zł

- "Metropolitalna droga rowerowa w obszarze GZM na terenie Gminy Sosnowiec" 10 000,00 zł

- "Budowa drogi łączącej ul. Wiązową z ul. Gospodarczą w Sosnowcu wraz z przebudową istniejącej 

części ul. Gospodarczej oraz przebudową ul. Siennej" w ramach zadania "Kompleksowa przebudowa 

dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II"

250 000,00 zł

- "Przebudowa ul. Marcina Kasprzaka w Sosnowcu" 50 000,00 zł

- "Rozbudowa fragmentu ul. Jana Długosza w Sosnowcu" w ramach zadania "Kompleksowa 

przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II"

200 000,00 zł

- "Przebudowa Centrum Sosnowca w rejonie Placu Stulecia" 100 000,00 zł

- "Termomodernizacja budynku przy ul Piłsudskiego 2 w Sosnowcu" 20 000,00 zł

- "Termomodernizacja obiektu SP nr 6 przy ul Wawel 13 w Sosnowcu" 10 000,00 zł

- "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 

i nr 36 w Sosnowcu

100 000,00 zł

- "Budowa bazy rekreacyjno-sportowej przy Szkole Podstawowej nr 33 w Sosnowcu" 10 000,00 zł

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 10 ul.Władysława Reymonta 36 w Sosnowcu" 10 000,00 zł

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 18 ul.Przyjaciół Żołnierza 1 w Sosnowcu " 10 000,00 zł

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 11 "Modrzejów" ul.Orląt Lwowskich 2 w Sosnowcu " 10 000,00 zł

- "Adaptacja pomieszczeń w ZSO nr 5 przy ul. Bohaterów Monte Cassino 46 w Sosnowcu" 5 000,00 zł

- "Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej nr 25 w Sosnowcu" 20 000,00 zł

- "Modernizacja bazy sportowej przy Szkole Podstawowej nr 36 w Sosnowcu - ul. Czołgistów 12" 20 000,00 zł

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 29 ul. Zagłębiowska 25 w Sosnowcu" 25 000,00 zł

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 20 ul. Andersa 66 w Sosnowcu" 25 000,00 zł

- "Rewitalizacja Sztolni Górniczej przy Szkole Podstawowej nr 15 w Sosnowcu" 25 000,00 zł

Przeniesienia w ramach wydatków bieżących WIM

W związku z umową powierzenia Spółce Sosnowieckie Inwestycje realizacji zadań dokonuje się podziału 

środków na poszczególne zadania bieżące obsługiwane przez spółkę:

Przeniesienia w ramach wydatków majątkowych WIM

W związku z umową powierzenia Spółce Sosnowieckie Inwestycje realizacji zadań dokonuje się podziału 

środków na poszczególne zadania majątkowe obsługiwane przez spółkę:



- "Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 8 ul. Teatralna 8 w Sosnowcu" 25 000,00 zł

- "Modernizacja instalacji Szkoły Podstawowej nr 46 ul. Gwiezdna 2 w Sosnowcu" 25 000,00 zł

- "Modernizacja bazy rekreacyjno-sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Sosnowcu" 20 000,00 zł

- "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: 

SP nr 1, nr 3, nr 23, nr 32, nr 33, nr 35, nr 36, nr 39, nr 46, nr 47, ZS nr 2, ZSO nr 15"

60 000,00 zł

- "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 

w Sosnowcu

50 000,00 zł

- "Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 34 ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu "  20 000,00 zł

- "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu, w tym: 

PM nr 5, nr 40"

25 000,00 zł

- "Przebudowa budynku CKZiU ul. Wawel 1 w Sosnowcu" 20 000,00 zł

- "Modernizacja i wyposażenie nowych pracowni kształcenia zawodowego w CKZiU przy ul. Generała 

Stefana Grota-Roweckiego w Sosnowcu"

50 000,00 zł

- "Modernizacja i wyposażenie pracowni kształcenia ustawicznego i zawodowego w CKZiU 

w Sosnowcu ul. Kilińskiego 25"

50 000,00 zł

- "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: 

ZSEiI"

25 000,00 zł

- "Adaptacja pomieszczeń na aulę w IV LO im. Staszica w Sosnowcu" 10 000,00 zł

- "Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Liceum 

Ogólnokształcącym nr II przy ul. Parkowej 1 w Sosnowcu"

50 000,00 zł

- "Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX 

w Sosnowcu

50 000,00 zł

- "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: 

LO nr II, nr IV, nr VI, nr IX, ZSO nr 3, ZSO nr 14"

55 000,00 zł

- "Modernizacja ogrodzenia w DPS nr 2 w Sosnowcu" w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury 

w Domu Pomocy Społecznej nr 1 i 2 w Sosnowcu"

25 000,00 zł

- "Modernizacja i przebudowa balkonów na elewacji frontowej oraz modernizacja i przebudowa 

instalacji wentylacji w DPS nr 1 w Sosnowcu" w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury 

w Domu Pomocy Społecznej nr 1 i 2 w Sosnowcu"

75 000,00 zł

- "Kazimierz OdNowa - rekultywacja terenów pogórniczych w gminie Sosnowiec" 330 000,00 zł

- "Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kukułek w Sosnowcu" 20 000,00 zł

- "Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przebudową dróg w rejonie ulic A. Fredry i ul. Nowa 

w Sosnowcu”

150 000,00 zł

- "Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej wraz z przebudową ulic w rejonie Ostrów Górniczych 

w Sosnowcu"

100 000,00 zł

- "BALATON reaktywacja, etap 2: miejsca wypoczynkowe, leżaki, pomosty widokowe (BO24/O/26)" 20 000,00 zł

- "Bulwar Czarnej Przemszy-park edukacyjno przyrodniczy (BO23/VI/5)" 10 000,00 zł

- "Bulwar Czarnej Przemszy: ogród relaksacyjny (BO25/II/14)" 10 000,00 zł

- "Wybieg dla psów w dzielnicy Pogoń (BO25/I/5)" 10 000,00 zł

- "Strefa relaksu pod chmurką przy Szkole Podstawowej nr 15 w Sosnowcu (BO25/O/3)" 500,00 zł

- "Ostrowiecki Rozbrykaniec. Miejsce spotkań, zabaw i integracji w Ostrowach - ul. Gałczyńskiego 

(BO25/V/7)"

10 000,00 zł

- ""Dziecięcy zakątek" - plac zabaw w rejonie Dańdówki Skrzyżowanie (BO25/IV/18)" 10 000,00 zł

- "Zielonogórska Strefa Rekreacji (BO25/III/10,21)" 10 000,00 zł

- "Budowa placu zabaw przy ul. Moniuszki/Dziewiczej, czyli Uśmiech Bąbelka (BO25/I/1)" 10 000,00 zł

- "Witajcie w naszej bajkotece! Wymarzony plac zabaw i zmodernizowana biblioteka (BO25/I/12)" 10 000,00 zł

- "Sensoryczny ogród nauki i zabawy u Brzechwy. Zakup książek i doposażenie Biblioteki Miejskiej 

Filia nr 11 (BO25/O/16)"

10 000,00 zł

- "Zamek Sielecki w Sosnowcu - roboty budowlane na obiekcie zabytkowym" 20 000,00 zł



- zwiększenie wydatków majątkowych spółki Sosnowiecka Sieć Szerokopasmowa 

Sp. z o.o.(BRP)
1 500 000,00 zł

- zmniejszenie wydatków bieżących WKP pochodzących z dotacji podmiotowej Miejskiego Klubu im. 

Jana Kiepury -1 500 000,00 zł

- zwiększenie zadania pn.: "Strefa relaksu pod chmurką przy Szkole Podstawowej nr 15 w Sosnowcu 

(BO25/O/3)" (MZUK) 800 000,00 zł

- zmniejszenie zadania pn.: "Strefa relaksu pod chmurką przy Szkole Podstawowej nr 15 w Sosnowcu 

(BO25/O/3)" (WIM) -800 000,00 zł

- zwiększenie wydatków bieżących WKP z przeznaczeniem na pomoc materialną dla studentów 

i doktorantów (7 200,00 zł) oraz dotacji podmiotowej dla Pałac Schoena (20 000,00zł)
27 200,00 zł

- zmniejszenie wydatków bieżących WKP  -27 200,00 zł

- zwiększenie wydatków majątkowych na zadaniu pn.: "Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska 

Polskiego z ul. Niwecką w Sosnowcu" (WIM) 1 500 000,00 zł

- zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn.: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: SP nr 1, nr 3, nr 23, nr 32, nr 33, nr 35, nr 

36, nr 39, nr 46, nr 47, ZS nr 2, ZSO nr 15" z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:  

"Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ul. Niwecką w Sosnowcu" (WIM)

-1 023 964,02 zł

- zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn.: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu, w tym: PM nr 5, nr 40"  w tym środki z Ochrony 

Środowiska z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:  "Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska 

Polskiego z ul. Niwecką w Sosnowcu" (WIM)

-51 702,63 zł

- zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn.: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSEiI" z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.:  "Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ul. Niwecką w Sosnowcu" (WIM)
-43 815,03 zł

- zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn.: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: LO nr II, nr IV, nr VI, nr IX, ZSO nr 3, ZSO 

nr 14" z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:  "Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska Polskiego 

z ul. Niwecką w Sosnowcu" (WIM)

-380 518,32 zł

- zwiększenie wydatków bieżących na zadaniu pn.: "Remont ul. Żelaznej w Sosnowcu" (WIM) 300 000,00 zł

- zmniejszenie wydatków bieżących na zadaniu pn.: "Remont ul. Konstytucji w Sosnowcu" (środki 

własne) WIM
-300 000,00 zł

- bieżących z przeznaczeniem na świadczenie usług kompleksowego pochówku (MZUK) 37 400,00 zł

- bieżących z przeznaczeniem na dotacje dla szkół niepublicznych (WED) 200 000,00 zł

III. ZMIANY PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW zał. 3

8 171 705,31 zł

a) o niewykorzystane środki z 2024 roku dotyczące zadań realizowanych ze środków ochrony 

środowiska
720 212,35 zł

b) o niewykorzystane środki z 2024 roku - związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach ( dot. kwoty umorzeń części pożyczek z WFOŚ, która wpłynęła w 

2024 roku)

719 313,90 zł

c) o niewykorzystane środki z 2024 roku - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych
260 884,74 zł

d) o niewykorzystane środki z 2024 roku wynikające z rozliczenia zadań finansowanych ze środków 

unijnych
322 163,89 zł

e) o niewykorzystane środki z 2024 roku dotyczące zadań bez udziału środków unijnych 6 149 130,43 zł

-337 906,86 zł

a)
w związku z aktualizacją zapisów umowy o dofinansowanie realizacji zadania z Rządowego Fundusz 

Rozwoju Dróg (RFRD)
-337 906,86 zł

-0,79 zł

a) w związku ze zmianami w harmonogramie spłat pożyczki na Zieloną transformację z BGK -0,79 zł

IV.

V.

VI.

3. Zmniejszenie rozchodów

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok zał. 6

1. Zwiększenie przychodów

Przeniesienia między dysponentami 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2025 rok zał. 4

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zał. 5

Przeniesienia w ramach dysponentów

2. Zmniejszenie przychodów

Przeniesienia między rozdziałami w ramach wydatków



VII.

VIII.

IX.

2.  PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU 

UCHWAŁY  W PROPONOWANYM BRZMIENIU

8 661 865,30 zł

Zmiany w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2025 

rok zał. 7

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok zał. 9

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zał. 8

 Zwiększenie budżetu o kwotę 


